
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 003/2023             
                                                                                                     Acari/RN, 20 de março de 2023.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI (RN), SENHORA PALOMA
VITÓRIA DA SILVA BARACHO, no uso de suas atribuições legais  previstas  no art.  31,
inciso I, do Regimento Interno desta Casa Legislativa, e

CONSIDERANDO a situação de insegurança pública que assola o estado do Rio Grande do
Norte nos últimos dias, 

CONSIDERANDO que os prédios públicos são os principais alvos de violência,

RESOLVE:

Art. 1º. SUSPENDER a Sessão Ordinária do dia 20 de março de 2023, que ocorreria às 19h
(dezenove horas).

Art. 2º. Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

Acari-RN, 20 de março de 2023.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br E-mail: cma@acari.rn.leg.br

mailto:cma@acari.rn.leg.br
http://www.acari.rn.leg.br/

